
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 Ayudas Sociales a Personas X Social DANIEL ROBLEDO ENRIQUEZ ROED991028HCHBNN07 ROED991028 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social NESLY GABRIELA AGUILAR RIVAS AURN010823MCHGVSA5 AURN010823 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LEONEL ALDAIR AGÜERO REYES AURL960829HCHGYN06 AURL960829 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALEJANDRA VILLEGAS BETANCOURT VIBA980717MNTLTL07 VIBA980717 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CELIA MARIA LOPEZ DOMINGUEZ LODC730607MCHPML00 LODC730607 1,400.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA GUADALUPE CORNEJO RAMOS CORG960503MCHRMD06 CORG960503 3,556.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 MECC450722 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JESUS SOCORRO GRAJEDA AVITIA GAAJ430702HCHRVS00 GAAJ430702 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA ELENA LUNA NEVAREZ LUNE340531MCHNVL01 LUNE340531 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOSE DE LA PAZ LOYA HOLGUIN LOHP620602HCHYLZ02 LOHP620602 600.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ESPERANZA PALACIOS LOPEZ PALE561202MCHLPS08 PALE561202 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 GARI410604 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LAURA CORRAL AGUILAR COAL881224MCHRGR08 COAL881224 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LEONEL ALDAIR AGÜERO REYES AURL960829HCHGYN06 AURL960829 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALEJANDRA VILLEGAS BETANCOURT VIBA980717MNTLTL07 VIBA980717 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social DANIEL ROBLEDO ENRIQUEZ ROED991028HCHBNN07 ROED991028 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social NESLY GABRIELA AGUILAR RIVAS AURN010823MCHGVSA5 AURN010823 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ESPERANZA PALACIOS LOPEZ PALE561202MCHLPS08 PALE561202 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 MECC450722 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ABELARDO CHAVARRIA GARCIA CXGA621120HCHHRB05 CXGA621120 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JESUS SOCORRO GRAJEDA AVITIA GAAJ430702HCHRVS00 GAAJ430702 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 CAMA330502 1,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JAVIER ONTIVEROS RODRIGUEZ OIRJ750206HCHNDV07 OIRJ750206 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA EMILIA CHAPARRO CORRAL CACE600127MCHHRM09 CACE600127 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social BLAZA VILLEZCAS LOPEZ VILB540804MCHLPL07 VILB540804 750.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALVINO VILLEZCAS CARBAJAL VICA340301HCHLRL08 VICA340301 750.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOSE DE LA PAZ LOYA HOLGUIN LOHP620602HCHYLZ02 LOHP620602 600.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 GARI410604 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LEONEL ALDAIR AGÜERO REYES AURL960829HCHGYN06 AURL960829 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social DANIEL ROBLEDO ENRIQUEZ ROED991028HCHBNN07 ROED991028 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALEJANDRA VILLEGAS BETANCOURT VIBA980717MNTLTL07 VIBA980717 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social NESLY GABRIELA AGUILAR RIVAS AURN010823MCHGVSA5 AURN010823 1,600.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CELIA MARIA LOPEZ DOMINGUEZ LODC730607MCHPML00 LODC730607 2,800.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA GUADALUPE CORNEJO RAMOS CORG960503MCHRMD06 CORG960503 7,112.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social BLAZA VILLEZCAS LOPEZ VILB540804MCHLPL07 VILB540804 750.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALVINO VILLEZCAS CARBAJAL VICA340301HCHLRL08 VICA340301 750.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ABELARDO CHAVARRIA GARCIA CXGA621120HCHHRB05 CXGA621120 300.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social FIDENCIO ALVAREZ RUIZ AARF461115HCHLZD05 AARF461115 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ESPERANZA PALACIOS LOPEZ PALE561202MCHLPS08 PALE561202 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 MECC450727 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA EMILIA CHAPARRO CORRAL CACE600127MCHHRM09 CACE600127 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 CAMA330502 1,500.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JAVIER ONTIVEROS RODRIGUEZ OIRJ750206HCHNDV07 OIRJ750206 500.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JESUS SOCORRO GRAJEDA AVITIA GAAJ430702HCHRVS00 GAAJ430702 1,000.00$              

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JOSE DE LA PAZ LOYA HOLGUIN LOHP620602HCHYLZ02 LOHP620602 600.00$                 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 GARI410604 500.00$                 

Ente Público: Municipio de Riva Palacio

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 4 del año 2024)


